Violentiam, alevumq[ue] gravissim[us] gentium gentis
omnium, in die[m] d[omi]ni horum inter se interced[er]e, et in
quous p[er]p[et]uo e[st] gradu Juris, p[er]p[et]uo depend[er]e, tamq[ue] 629
Contra Comites gra[ve]s, et Th[om]as Michaelis, et Th[om]as
Luitis, et Nicolai Pr[ae]sulis, atq[ue] Helens et uxor
sua Coniugum Inuigilatum in i[st]a dem[um] Proseparationib[us]
suis et Honorib[us] p[er]p[et]uo durat[ur] festam eamundem
lentiam inculpat[ur] et accusat[ur] et tunc de p[er]p[et]uo
Bannitione p[er]p[et]uam, eam[us] publicit[er] in Ju
dicio et officio quous, arg. In p[re]s[en]tia Regni p[er]p[et]uo, super
eodem d[omi]no Loutho Italicen[si], et subditis eius ob
tent[ur], totiq[ue] p[er]p[et]uo Juris antecedenti et subsequenti
eo nomine obtent[ur]. Quantum videlicet solam p[er]p[et]uo
et in terese eiusdem d[omi]ni Loulatois Italicen[si]s
et eius famulorum, atq[ue] subditum in p[re]s[en]tia p[er]p[et]uo
spei p[er]p[et]uo p[er]p[et]uo et non ultra, iuranc[us], emittunt,
liber[us] et absolut[us] p[er]p[et]uo p[er]p[et]uo: In p[re]s[en]tia
trons p[er]p[et]uo p[er]p[et]uo et lib[er]os, totumq[ue] Proseparum
i[st]a dem[um] p[er]p[et]uo obtentum, arg. d[omi]ni Bannitione ead[em]
p[er]p[et]uo p[er]p[et]uo, quo ad p[er]p[et]uo ead[em] d[omi]ni Loulatois
Italicen[si]s, eiusq[ue] famulorum et subditos
spevat, capant, mortificat, et annihilant, sibi et suis
posteris p[er]p[et]uo p[er]p[et]uo omnium p[er]p[et]uo imponen
do si tantum.

Germinskie Coniuges, Germin skiemu Debent.

Comparantes personaliter coram officio, et h[ic] p[er]p[et]uo p[er]p[et]uo
s[er]u[er]e p[er]p[et]uo p[er]p[et]uo p[er]p[et]uo p[er]p[et]uo p[er]p[et]uo p[er]p[et]uo
et Sophia de Lucez p[er]p[et]uo p[er]p[et]uo p[er]p[et]uo p[er]p[et]uo p[er]p[et]uo
solus p[er]p[et]uo p[er]p[et]uo p[er]p[et]uo p[er]p[et]uo p[er]p[et]uo p[er]p[et]uo
v[er]o p[er]p[et]uo p[er]p[et]uo p[er]p[et]uo p[er]p[et]uo p[er]p[et]uo p[er]p[et]uo

630 recognita consensu: Sari mentibus et Corporibus extēs, a
Terris Sicibus, Iuribus, Iuris donibus suis quibusvis
proprijs et Imperijs cedendo, quod vero Castrense Caputale
Pradmyschen Iuris doni, qui ad utrumque pertinet, se cum
Suevicibus, ac bonis suis gentis omnibus tractatim et plenarie
incorporandisq; subiucendo, salam, liberie publicę, ac p
expressum recognouerunt, equilibet illorū Personarū
suo interesse recognouit. Quia igitur ambo utrobis
Ludo Lud. Kerminski Dagifero Dorspatensi, et ipsi
Suevicis, summam Mille floren polon monera et Nume
ri in Regno fumentis, forti, veni, rusti, et liquidide
biti, mutuatōq; apud ipsos esse recognosce pcurat
teneantur atq; debent. Quamuis summam Suprad
Mille floren polon, idem recognosce, se suosq; heredes
in et super bonis suis gentis omnibus, ac summis
pcurat quibusvis habitis et habent, eidem feditore suo
vel ipsi potius inseri bunt et obligant, hinc pro die decima
Tertia Mensis Aprilis in Anno Millecimo Sexcento
Simo Sexagesimo Secundo proximo Venturo dare, solue
re, et foram officis, actōq; pcurat Castrense Caputale Pradmy
schen realiter et in effectū reponere et relinquere, re posi
tamq; et retinam, nisiq; ab eorū officis non effideant
nec arrestare, vel quouis modo impugnare: Idq; sub
vadio limitis summę Suprad Mille floren polon
per pcurat recognosce Lud. Kerminski Dagifero
vel eorum posterorū, Suprad Lud. Kerminski
Dagifero Dorspatensi, sine illis Successoribus
ob non solutis nam summę pcurat pcurat, est contra
hoc debiti, pcurat et loco supra expressis, ad soluen

1031
Sobriendum suum bendo Pro quo quidem badio mo-
do pmissis ad soluedum suum bendo ac pro summa
ipso pmissi non soluta solueda utaki ex hinc ne-
novati Reges Insi Starytanu Cerminski et
Zophia de huezyn Conges cum suis posteris, ad
instanciam supradicti Insi Ludis Cerminski Ga-
piferi Despatens Vedris sui vel illius suorum
ad opum pmissi Cuthro Capitanu Przemyslen
Extine recepte supradicti quoad respondendū sicutat ne
chance semper in primo Cuthro semd tanquam
peremptorio stare iuriparere respondere Vadri
Cuthro hinc Insi Insi pmissi facere ac omne
iudicatum pati debeant et teneantur leg ac hinc
suores ad eadem omnia insubunt et obligant
pmissi Illum semd pmissum peremptum et alios
omnes exinde conseques Cuthro emidem Terminus
Semper peremptis Vera Infirmate Pro Maiori
Minoritate suorum Legatione infra vel ex-
tra Regnum Lemito Melitoni Ad munda ad Emicho-
rem vel alys quibusvis delonibus et legibus in-
pedimentis non differend Ad quietationem Ultra
muros Officij pmissi Cuthro Przemyslen Ter-
minus electionem sibi non recipien nullas mo-
tionis appellaciones ac eam pmissiones facent
pmissi omnia pmissi pmissi vel Inplicitis
Emision suspensionis fatalis Insi Cuthro Insi
Genestis ac alys quibusvis Insi remedijs et
Lefestis non subterfugendo nec alio quovis

32 modo euadendo His suis presentibus personali-
bus Recognitionibus ad promissa mediantibus.

Actum in Castro Premisliensi Fe-
ria Quarta post Dominicam Mise-
ricordiae proxima Anno Domini
Millesimo Sexcentesimo Sexca-
gesimo primo

4/v
1661

Stawscy Pocillatori Leopoli-
ensi Debent.

Comparentes personaliter Praesentibus. Athes Jov
Catho Capitano Przemysliensi Gnesi Damaury et Fran-
cis Stawscy fratres inter Legem facientibus
et Capitulis ex parte a Teris Ductibus iuris Jurisdictioni-
bus suis quibusvis propriis et Competentibus recedentibus
Præsentibus Catho Capitano Przemysliensi Jurisdictioni
quoad actum Praesentibus seum Jurisdictionibus de his
suis quibus omnibus totaliter et plenarie incorporandis
atque subiens partem libere publicae ac perceptoribus
reconveniat et quilibet Morum seorsum suo pro
interesse requirit. Intra quibus Gnesi Joanni Stawscy
Pocillatori Leopoles Patris suo et ipsi posteris
Summam Trium millium ducentarum et quingentorum
florum poloniarum monetis et Numeri in Regno Curventis
certi teni usque Simplius et liquidis debiti mutuatibus
apud ipsos per Le Regentes penam tenentibus atque debentibus
quam quidem Summam Supradictam Trium millium

Ducentarum